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Ze smutkiem informujemy, że rankiem 24 marca 2021 roku odeszła od nas w
wieku 74 lat Ewa Kołtuniak wieloletnia dyrektor szkoły, radna Rady Miejskiej i
zastępca naczelnika miasta i gminy Darłowo.

https://www.darlowo.pl/odeszla-od-nas-ewa-koltuniak/


Ewa Kołtuniak córka Stefana urodziła się 25 grudnia 1947 roku we Wrześni. Studia
Pedagogiczne ukończyła w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Słupsku. Przez większość
swego życia była związana ze Szkołą Podstawową w Darłówku. Pani Ewato osoba z
wieloletnim doświadczeniem pedagogicznym, oddany nauczyciel i społecznik,
poświęcający swój czas dla dobra dzieci i społeczeństwa miasta. Była ciepłą i serdeczną
wychowawczynią wielu pokoleń darłowiaków.

W latach 1990 – 1996 będąc dyrektorem kierowała Szkołą Podstawową w Darłówku. W
dużej części to dzięki jej pracy i zaangażowaniu ta wyjątkowa placówka oświatowa
szybciej się rozwijała. Pani Ewa wychodziła z wieloma inicjatywami, które służyły nie tylko
samym uczniom i szkole, ale też całemu miastu. Silnie wspierała Dziecięcy Zespół
Estradowy „DIOMEDEO”, który odnosił wiele sukcesów w kraju i poza granicami.

W drugiej połowie lat siedemdziesiątych i w pierwszej lat osiemdziesiątych XX wieku z
wielkim zaangażowaniem jako zastępca komendanta Hufca ZHP w Darłowie wypełniała
słowa Harcerskiego Przyrzeczenia – służby Polsce i bliźnim, wychowując kolejne pokolenia
zuchów, harcerzy i instruktorów.Harcmistrz Ewa Kołtuniak w roku 2000 była
współzałożycielką Darłowskiego Harcerskiego Kręgu Seniora.

W latach 1988 -1990 pełniła funkcję zastępcy naczelnika Miasta i Gminy Darłowo. Ewa
Kołtuniak była cenionym samorządowcem. W latach1998 -2002 była radną i
przewodniczącą Komisji Rewizyjnej w Radzie Miejskiej. Udzielała się również w pracach
Rady Osiedla. W swoim życiu kierowała się dewizą „Nie myśl, czego dokonałeś- pomyśl, co
masz do zrobienia”.

Opuściła nas wyjątkowy pedagog i samorządowiec oddany społeczeństwu.

Burmistrz Miasta Darłowa Arkadiusz Klimowicz i Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław
Woźniak składają rodzinie i bliskim wyrazy głębokiego żalu i współczucia oraz słowa
otuchy i wsparcia.

Cześć jej pamięci!

 Msza za duszę zmarłej odbędzie sie w kościele Mariackim 29 marca o godzinie 12, a
odprowadzenie ciała nastąpi na cmentarzu komunalnym o godz.13


